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روانشناسىسرمقاله

کاهش دغدغه هاى کارگران 
باعث بهره ورى بیشتر

 مى شود
لغو محدود تحریم ها

فولادسیاست

23

مدیرعامل فولادمبارکه در جلسه اى با 
حضور معاونان و جمعى از مدیران:  شبکه «بلومبرگ» از گزینه جدید 

بایدن براى احیاى برجام خبر داد:

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جمع 
معاونان و مدیران فولاد مبارکه گفت: 
هرچقدر بتوانیم دغدغه هاى نیروى کار 
خودمان را کاهش دهیم بهره ورى در کار 
بالا خواهد رفت و دستاوردهاى بیشترى 

را به دست ...

شبکه بلومبرگ با توجه به مواضع 
واشنگتن و تهران در قبال برجام 
در گزارشى به بررسى چالش هاى 
موجود در روند مذاکرات احیاى توافق 
هسته اى در وین و به نتیجه رسیدن این 
مذاکرات پرداخت. به گزارش ایسنا، 

شبکه بلومبرگ ...

تأکید   برتوسعه روابط 
براساس منافع و احترام 

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت جدید ایران از توسعه روابط با فرانسه براساس منافع مشترك و احترام متقابل استقبال 
مى کند، گفت: در هر مذاکره اى باید حقوق ملت ایران تأمین شود. فارس در این باره نوشته که ابراهیم رئیسى، رئیس جمهور  
ایران دوشنبه در تماس تلفنى یک ساعته «امانوئل مکرون» رئیس جمهور فرانسه، با اشاره به نقض مکرر و فاحش تعهدات 
از سوى آمریکا و همچنین عدم پایبندى سه کشور اروپایى عضو برجام به تعهدات خود در این توافق بین المللى، گفت: 
آمریکایى ها با وضع تحریم هاى جدید تعهدات خود را به طور آشکار نقض کرده و حتى تحریم هاى جدید را به حوزه اقلام 
بشردوستانه هم کشاندند. آیت اله رئیسى با تاکید بر اینکه هم آمریکا و هم اروپایى ها باید به تعهدات خود در برجام عمل 

کنند، گفت: در هر مذاکره اى باید حقوق ملت ایران استیفا و منافع ملت ما تأمین شود. 
رئیسى تصریح کرد: جمهورى اسلامى نسبت به تأمین امنیت و حفظ بازدارندگى در منطقه خلیج فارس و دریاى عمان بسیار 
جدى است و با عوامل سلب کننده امنیت مقابله خواهد کرد. رئیس جمهور درخصوص لبنان تاکید کرد: ما از هر اقدامى که 
در جهت ثبات، امنیت و بهبود وضعیت اقتصادى مردم لبنان باشد، حمایت کرده و در این زمینه از همراهى فرانسه استقبال 
مى کنیم. رئیس جمهور فرانسه نیز در این تماس تلفنى با تبریک آغاز مسئولیت آیت اله رئیسى و آرزوى موفقیت براى ایشان، 

گفت: ایران و فرانسه مى توانند با همکارى خود در جهت برقرارى صلح و ثبات در منطقه نقش ایفا کنند...

رئیس جمهور ایران با رئیس جمهور فرانسه تلفنى 
روند احتمالى «بایدن» در رابطه  مذاکره کردند؛

با دولت رئیسى چه خواهد بود؟

واشنگتن با تهران
 تهدید توأم با مذاکره
سامان سفالگر / گروه سیاست

news@ naslefarda.net

انتظار مى رود دولت «بایدن»، 
رویکردى توأم با مذاکره و تهدید را 
در قبال دولت «ابراهیم رئیسى» در 
پیش گیرد. با این حال، دولت آمریکا 
روابط خود با تهران را در دوران 
رئیسى، به مثابه مؤلفه اى مهم در 
تعاملاتش با قدرت هایى نظیر چین 
و روسیه نیز در نظر خواهد گرفت.  به 
گزارش خبرنگار «نسل فردا»، مدت 
زمان زیادى از فرآیند انتقال قدرت 
در ایران و برگزارى مراسم تحلیف 
رئیس جمهور جدید کشورمان 
«ابراهیم رئیسى» نمى گذرد. با این 
حال، بسیارى از ناظران و تحلیل گران 
داخلى و بین المللى، دیدگاه هاى 
مختلفى را در مورد ماهیت سیاست 
خارجى دولت جدید ایران و نوع 
نگاه آن به مسائل مهم کشورمان 
نظیر رویکردهاى منطقه اى تهران، 
مذاکرات هسته اى وین و همچنین 
نوع تعاملات تهران با واشنگتن 

مطرح مى کنند.
در جبهه مقابل نیز تحلیل هاى 
مختلفى در مورد نوع مواجهه دولت 
آمریکا به ریاست جمهورى «جو 
بایدن» در رابطه با جمهورى اسلامى 
ایران وجود دارد. در این چارچوب، 
برخى تحلیل گران بین المللى بر این 
باورند که دولت بایدن سعى خواهد 
کرد با تشدید فشارها علیه تهران، تا 
حدى رئیس جمهور جدید کشورمان 
را محک بزند و عده دیگرى نیز 
معتقدند که دولت بایدن در ابتداى 
کار، رویکردى در ظاهر آشتى جویانه 
را در قبال تهران در پیش خواهد 
گرفت و سعى خواهد کرد از این 
طریق، ایران را وارد جریان مذاکرات 
کند و در صورت مقاومت این کشور، 
زمینه را براى اجماع سازى بین المللى 
علیه آن فراهم سازد. با این حال، 
این طور به نظر مى رسد که در برخى 
مسائل مهم در روابط ایران و آمریکا، 
مى توان تا حدى نوع رویکرد دولت 
بایدن در قبال دولت جدید ایران را 

مورد شناسایى قرار داد.
 دولت بایدن و نفوذ 

منطقه اى ایران
بسیارى از ناظران و تحلیل گران 
معتقدند که در دوران ابراهیم 
رئیسى، به مسئله حضور منطقه اى 
ایران توجه بیشترى خواهد شد. 
به هر حال جمهورى اسلامى ایران 
جهت مواجهه و مقابله با رقباى 
منطقه اى و قدرت هاى غربى، نیاز 
دارد تا جاى ممکن ابزارها و اهرم هاى 
قدرت خود را تقویت کند. از این 
رو، انتظار مى رود که دولت بایدن، 
اقدامات مختلفى را جهت مقابله 
با این مسئله، در همکارى با دیگر 
شرکاى غربى و منطقه اى خود علیه 

ایران انجام دهد.
جداى از وضع تحریم هاى یکجانبه 
علیه کشورمان در مسئله نفوذ 
منطقه اى جمهورى اسلامى ایران، 
انتظار مى رود که توطئه هاى مختلفى 
نیز علیه ایران در کشورهاى منطقه 

در دستورکار...

خشونت کلامى؛ پنهان در اعماق 
لایه هاى زبان و زمان؛

این درگاه شخصیتى
 را بشناسید و ببندید

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

انسان ها گاه متضاد و گاه متعادل 
هستند. فشار روانى همیشه در 
زندگى وجود دارد هرچه پرخاشگرى 
بیشتر شود فرد تنهاتر مى شود. دامنه 
خشونت لایه هاى گسترده اى از رفتار 
انسانى را در بر مى گیرد از جمله این 
لایه ها خشونت کلامى است که 
شامل توهین، تحقیر، تهمت، غیبت، 
برچسب زدن و تمسخر است. اگر این 
برخوردها ادامه پیدا کند زمینه را 
براى خشونت هاى فیزیکى در بین 
روابط شخصى فراهم مى کند. اغلب 
افراد سعى مى کنند عصبانیت خود 
را کنترل و در شرایط مناسبى آن 
را تخلیه کنند اما گاهى فشار فراتر 
از میزان تحمل است آن موقع است 
که با پرخاشگرى کلامى و سپس 
پرخاشگرى فیزیکى همراه مى شود. 
گویى فرد براى انتقال پیام راهى جز 
پرخاشگرى ندارد. عصبانى شدن حق 
هرفردى است اما باید توان کنترل 
شرایط و مدیریت آن را داشته باشد و 
آن را در جاى مناسب خالى کند زیرا 
بعضى از مواقع که خارج از کنترل 

است خطرناك مى شود.
 علل بروز چنین 

رفتارهایى کجاست
1 ) الگوى رفتارى خانوادگى که به 
صورت ارثیه خانوادگى در شخص 
بروز مى کند. الگوگیرى رفتارهاى 
غلط از پدر و مادر که دائم در محیط 
خانه اتفاق مى افتد و شخص نظاره گر 
امور است. توهین پدر به همسرش 
که مادر خانواده است یا به فرزندان 
باعث مى شود همین اتفاق از سوى 
فرزندان به پدر و مادر، دوست یا هر 
شخص سوم دیگرى اتفاق بیفتد. 
یا در محیط هاى اجتماعى نقش 
دوست یا همکار مى تواند الگوى 

فرد باشد. 
 2) ترس  افراد از فرداها؛ فرد مدام به 
آن ها مى اندیشد که به نشخوار فکرى 
تبدیل مى شود این فرد کمتر توان 
برقرارى ارتباط با دیگران را دارد و 
این چرخه معیوب ارتباطى و تنهایى 
خود مدام دیگران را مقصر مى داند و 

به خودش حق مى دهد.
 3) یکى دیگر از دلایل خشونت 
ناکامى است. هرگاه در راه رسیدن به 
هدفشان ناکام مى شوند و نمى توانند 
به آن چیزى که مى خواهند برسند 
با داد زدن و فحاشى کردن و بالاخره 
دست زدن به رفتارهاى خشونت 
آمیز خود را تخلیه مى کنند. و اما 
راهکار بهترین روش براى آرام کردن 
موضوع این است که دهان به دهان 
نشوید و زمانى که پرخاشگرى شروع 
مى شود به جاى بگو مگو سکوت 
کنید و بعد از آرام شدن طرف مقابل 
گفت وگو را آغاز کنید. راه نجات دیگر 
اینکه باید بدن را خنک کنید یا با 
نوشیدن آب یا دوش آب ولرم گرفتن 
دماى بدن را پایین بیاورید و راه دیگر 
تنفس هاى عمیق و دیگر این که 
تمرکزتان را روى موضوع دیگرى 
ببرید. مرور زمان هم مى تواند گزینه 

خوبى باشد تا فرد را آرام کند.

احمد امیرآبادى فراهانى در توئیتى نوشت: حضورم در ستاد آیت اله رئیسى براى کمک به پیروزى جبهه انقلاب 
و حاج آقا رئیسى بود. هیچ سهم خواهى وجود ندارد. من مدیون و عاشق مردم هستم. بزرگ ترین افتخارم

 نمایندگى مردم عزیز و شریف استان قم است. ضمن تشکر از الطاف رئیس جمهور محترم من ساکن و نماینده قم 
منبع: خبرآنلاین مى مانم.                              

سعید جلیلى، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در صفحه شخصى خود در توئیتر نوشت: شخص محورى و 
تکیه بر افراد سیاسى یک آسیب است؛ باید تکیه حرکت گفتمانى در انقلاب اسلامى بر محور ولایت فقیه و حقانیت 
ارزش ها، اصول و آرمان هاى انقلاب باشد. آنچه مى تواند کشور را جهش دهد، همراهى و اعتماد مردم است که لازمه 

آن صداقت و کارآمدى مسئولان است.                منبع: قرن نو

ممنوع الورود نداریم و ممنوع الخروج ها 
با هماهنگى بازگردند
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معرفى سریال ها از «در کنار پروانه ها» تا «معصومیت از دست رفته»؛جام حذفى به فولاد و نکونام رسید؛

چگونه سر درد کرونایى را از میگرن تشخیص دهیم؟ در فضاى غیررسمى کشورگمانه زنى براى تسخیرکرسى ها ادامه دارد؛

تدارك تلویزیون براى ماه محرم چیست؟طلسم ادامه دار فرهاد و استقلال

سر درد کرونایى غیرمعمول و طاقت فرسااحقاق حق کنیم نه تضییع حق
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

جامعه

زیرگرفتن 2 زن توسط راننده پژو به بهانه بدحجابى!

دادستان و نماینده ولى فقیه استان ورود کردند
عصر روز یکشنبه -17 مردادماه - دو زن در خیابان کاشانى ارومیه توسط یک راننده به بهانه «تذکر حجاب» زیر 
گرفته شدند. به گزارش خبرنگار ایلنا، به دنبال درگیرى لفظى میان یک راننده سوارى پژو پارس با دو عابر زن به 
بهانه بدحجابى، راننده سوارى اقدام به زیر گرفتن این دو نفر کرد. راننده این خودرو پس از زیر گرفتن این دو زن 
و تصادف با خودروهاى دیگر از صحنه متوارى شد اما در ساعات پایانى شب دستگیر شد. هردو زن زیرگرفته شده 
نیز به نزدیک ترین مرکز اورژانس منتقل شدند. حال هر دو نفر آن ها مساعد اعلام شده، هرچند یکى از آن ها دچار 

       ادامه در صفحه 7آسیب دیدگى زیادى شده است....
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اظهارات تحول خواهانه و رویکردهاى آشتى جویانه رئیس قوه قضائیه؛

       ادامه در صفحه 2

 رئیس جمهور ایران: در هر مذاکره اى باید حقوق ملت ایران 
تأمین شود

 رئیس جمهور فرانسه: ایران و فرانسه مى توانند با همکارى خود 

در جهت برقرارى صلح و ثبات در منطقه نقش ایفا کنند
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى تیتر دوم

  براى نخستین روز از دهه اول محرم امسال «کتاب سقاى 
آب و ادب» به قلم سیدمهدى شجاعى پیشنهاد مى شود. نسخه 
الکترونیک کتاب «سقاى آب و ادب» هم اکنون رایگان 

درسایت فیدیبو در دسترس است.

بیش از 20 نماینده با شنیدن صداى مردم و کسب وکارها با ارائه درخواستى به هیئت رئیسه مجلس خواستار خارج شدن طرح 
جنجالى اینترنت از ذیل اصل 85 قانون اساسى شدند. بالاخره با پیگیرى ها، درخواست ها و پیشنهادهاى متخصصان، کاربران 
و بازیگران حوزه فناورى، نامه اى با امضاى بیش از 20 نماینده مجلس شوراى اسلامى به هیئت رئیسه مجلس تقدیم شد که 

براساس آن، درصورت لغو اصل هشتاد و پنجى بودن طرح ...

جنبش توقف طرح صیانت به راه افتاد
20 نماینده خواستار لغو اصل 85 درباره طرح «صیانت...»؛
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